合同编号
	KYXZ/HT-20   -

	密   级
	公开

[image: image1.jpg]

 科研协作合同书
协作名称：

所属课题：
课题编号：
课题依托单位（甲方）：中国科学院紫金山天文台
课题协作单位（乙方）：
合同总经额：                        万元
起止年限： 201  年  月 至 201  年  月
中国科学院紫金山天文台科技处监制

     201  年  月
依据国家相关法律，本合同签约各方就本合同书中所描述的协作内容、经费支付、保密要求、知识产权等问题经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，达成如下协议，由签约双方共同遵守。

甲方：                          课题负责人：
乙方：                          任务承担人：
第1条 协作内容

1.1 协作内容（包括拟解决的科学、技术问题和具体研究内容）；

1.2 预期目标和考核指标（包括应达到的主要目标和水平，应发表的论文、获得的发明专利等知识产权，以及其它应考核的指标）；
第2条 计划安排

2.1  乙方执行任务合同的期限：201  年  月至201  年  月
2.2   乙方执行任务合同的进度：
第3条 知识产权归属及分享
（课题依托单位与协作单位之间关于知识产权成果的归属、分享）：
第4条 经费及支付方式

4.1   本合同经费总额为      万元，详细预算见附件一；

4.2   本合同经费属于母合同经费的组成部分，按以下第     种方式支付；

      （1）一次总付（支付时间和方式）：

      （2）分期支付（支付时间和方式）：

      （3）其他方式约定如下：

4.3    根据财政部、中科院有关科研经费管理要求，甲方转拨协作经费必须收到乙方开出的具有税务和财务专用章的合法有效财务凭据，甲方收到财务凭据后30天内付款给乙方，甲方签发的银行转帐票据日期为甲方付款日期。
第5条 合同的变更、解除和争议解决

5.1 合同一方要求变更、解除合同的，应在30日前书面通知另一方，由签约各方另行协商一致，并签署书面文件，方可同意变更、解除处理。若签约各方协商不成，按本合同的5.2款的方法处理。

5.2    合同在履行过程中发生争议的，签约双方应通过协商的方式解决。若协商不成，签约双方同意采用以下第 (  ) 种方式解决纠纷：

       （1）申请由双方共同主管部门协调；

       （2）申请由        仲裁委员会仲裁；

       （3）向有管辖权的人民法院起诉。

第6条 补充约定

6.1 签约方确定以下内容作为本合同的附件，并与本合同具有同等效力：

6.2 其它需要补充的约定内容：
6.3 本合同一式     份，甲乙双方各持     份，具有同等效力；
6.4 本合同的未尽事宜，按照母合同和国家颁布的相关管理办法执行。

第7条 合同签署
甲方：
       （科技合同专用章）

               年   月   日

法人代表：

签章：
委托人：

签字：

课题负责人：

签字：
住所地：南京市北京西路2号

邮政编码：210008

电话：
传真：
电子信箱：
开户单位：中科院紫金山天文台

开户银行：工商银行南京市成贤街支行

帐号：4301010809001045331

乙方：
         （科技合同专用章）
              年   月   日
法人代表：

签章：

委托人：

签字：

任务承担人：

签字：
住所地：

邮政编码：

电话：

传真：

电子信箱：
开户单位：

开户银行：

帐号：
附件一

                          承    诺    书

    我们将执行严格执行国家有关科研经费管理财务规定，按预算范围开支经费，保证今后经费支出决算数与现预算数相符合，保证决算数与本该课题单位财务明细帐相一致。

                             子课题预算表

	科目名称
	预算数
	决算数

	1.设备费

	2.材料费

	3.测试化验加工费

	4.燃料动力费

	5.差旅费

	6.会议费

	7.国际合作与交流费

	8.出版\文献\信息传播\知识产权事务费

	9.劳务费

	10.专家咨询费

	11.管理费

	12.其他

	合计

*该表用于973、863等要求预算批复明细项目的经费转拨。
*表中预算数由拨款单位根据科技部下发预算表中预算批复数分配填写。

*预算数为子课题此次经费总预算，决算数为子课题决算时填写返回课题。

课题经费对外拨款的报告
科技处、财务处：

由         主持的     计划课题                  （课题名称与编号）的批复预算总额为      万，有            等单位参与，其中按课题总批复总共要向         单位拨款     万，向        单位拨款      万，共计       万。

课题历次对外拨款明细清单（1）   单位：万元

	该次到帐经费
	外拨次数（2）
	外拨总经费（3）
	外拨单位（4）

	第    次

	第    次

	第    次

（1）如果以前该课题有外拨的话要从上到下依次把以前的外拨款也写上，最新的拨款写在最下面；

（2）如果该次到帐没有外拨款就划“/”；

（3）如果该次到帐没有外拨款就写“0”；

（4）写上该次到帐所有要外拨的单位，分别把每个外拨单位的外拨数额都写上；
课题负责人签字：
                                  年  月  日

科技处负责人签章            财务处负责人签章

      年  月  日                  年  月  日

分管台领导签章              台长签章

      年  月  日                  年  月  日